Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» октября 2015 г.                                                                                      № 54

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка

Руководствуясь статьей 1 и 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, №190

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 6

статьи 30 Устава муниципального образования Разгонское сельское поселение, рассмотрев

представленные материалы, с целью реконструкции объекта, глава Разгонского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить градостроительный план земельного участка для реконструкции объекта

«Система подвижной связи на участке Тайшет-Ангарск, 1-й пусковой комплекс. УС Тайшет-УС

Тулун. Строительство» в границах кадастрового квартала 38:14:250114 вблизи ПКУ 287,25 км ЛЧ

МН «Омск-Иркутск». по адресу: Иркутская область,  Тайшетский район, Разгонское

муниципальное образование.

     2.Опубликовать в «Вестнике Разгонского муниципального образования».

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования:      В.Н.Кустов

]